expuestos en la parte considerativa de la presente Resolución Directoral. 

SEGUNDO.- Aprobar la Liquidación Final Técnico — 
inanciera de la Obra: "Construcción de las Estaciones Hidro — Sedimentológicas Santa y 
ablachaca", por la modalidad Presupuestaria Directa, la cual arroja como costo total de la Obra la 
urna de CIENTO SIETE MIL TRESCIENTOS CUATRO Y 69/100 NUEVOS SOLES (St 107,304.69) 
ncluido IGV, el mismo que representa el 93.38% del Presupuesto de la Obra Reajustado, contenida en 

los Tomos I y II; por los fundamentos expuestos en la parte Considerativa y los Anexos N°s 01 y 02 que 
forman parte integrante de la presente Resolución;